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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № _________________
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную 

программу городского округа Домодедово 

«Формирование современной комфортной 

городской среды», утверждённую постановлением 

Администрации городского округа Домодедово 

от 23.10.2025 № 3501
В соответствии с п.11 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457         «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области», 20.01.2026
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.10.2025 № 3501 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

 «

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	79 597,64
	27 988,85
	51 608,79
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	1 808 333,80
	596 165,29
	600 580,81
	611 587,70
	0,00
	0,00

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	1 887 931,44
	624 154,14
	652 189,60
	611 587,70
	0,00
	0,00


                                                                                                                                            »

1.2. раздел 4. «Целевые показатели муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. раздел 7. Подпрограмма I «Комфортная городская среда» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.


1.4. раздел 8. Подпрограмма III «Обеспечивающая программа» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

    1.5. раздел 5. «Методика расчета значений целевых показателей муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды»» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

     1.6. раздел 6. «Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

            2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы городского округа В.В. Трифонова.
Глава городского округа                                                                                          Е.М. Хрусталева
